
 

 

 

1 

 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „REVITALIZACE FASÁDY BUDOVY 
ŠKOLY KŘIMICKÁ 3, PLZEŇ“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel obdržel dne 29. 03. 2021, prostřednictvím elektronické emailové komunikace, žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění dotazu č. 1:  

„Dobrý den, pane inženýre, nelze stáhnout PD k akci REVITALIZACE FASÁDY BUDOVY ŠKOLY KŘIMICKÁ 
3, PLZEŇ. Zřejmě se špatně načetla do systému.“ 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Bylo provedeno otestování stažení příloh zadávací dokumentace z pozice externího potenciálního 
uchazeče o účast v poptávkovém řízení, tj. do systému EZAK nepřihlášené osoby, a stažení šlo zcela 
bez problémů v plném rozsahu dat. Pro jistotu byla do zadávací dokumentace dnes 29. 03. 2021 
nahrána zcela totožná Příloha 3a) – o, a stažení šlo opět bez problémů. Pro potenciální účastníky 
v poptávkovém řízení, ověřte aktuálnost Vašeho SW, a pokud budete mít problémy se stažením této 
přílohy nebo některé jiné, požádejte elektronicky - písemně o zaslání požadované přílohy, a bude 
Vám zaslána elektronicky. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REVITALIZACE FASÁDY BUDOVY ŠKOLY KŘIMICKÁ 3, PLZEŇ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/26/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

951/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000066 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8383.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00523925 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Soňa Pokrupová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: - 



 

 

 

2 

 

Další sdělení pro účastníky zadávacího řízení: 

Zadávací dokumentace nebyla měněna, ani žádná z příloh, pouze byl proveden test dostupnosti a 
stažitelnosti totožné Přílohy 3a) a Přílohy 3a) – o.  

Ve smyslu průběhu poptávkového řízení, je termín pro podání nabídek zachován, obsah zadávací 
dokumentace beze změn.  

zadavatelem posunut do 11. 09. 2020, do 10:00 hod. Zároveň pro případ již podaných nabídek, 
mohou je účastníci poptávkového řízení ponechat beze změn, neboť výkazu výměr / soupisu prací 
(zveřejněný jako příloha Výzvy k podání nabídek při vyhlášení VZ) zůstává v platnosti, beze změn. 

 
 
 
V Plzni dne 29. 03. 2021  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

 


		2021-03-29T16:23:55+0200
	Ing. Václav Štrunc




